
令和４年２月１６日 

 

 

当センターの新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 ２月１６日に確認された当センターにおける新型コロナウイルス感染につい

て、当該病棟でさらに患者１２名、職員５名の陽性が、確認されました。その

結果、患者１９名、職員６名の新型コロナウイルス感染を確認しました。 

 

 当該病棟の患者及び職員に対してさらなる検査を実施しながら、感染拡大の

防止に万全を期してまいります。 

  

 当該病棟の新規入院等の停止等の対応を継続しております。 

 

新たな情報については当ホームページにて報告いたします。 

 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。 


